Zapis ze zasedani SR konaného dne 30. zafi 2011

Ugast:

Mgr. Josef Drmota (zastupce pedagogického sboru) - drmota@gymnsostelc.cz

Mgr. Roman Fabes (zdstupce zfizovatele) — starosta@telc-etc.cz

Ing. Miroslav Nosek (zastupce rodicl) — minosek@volny.cz

PaedDr. Véra Zadinova (zastupce pedagogického sboru) - zadinova@gymnsostelc.cz

Eva Cupakova (zastupce zfizovatele) — eva.cupakova@telc-etc.cz

Pf¥izvani hosté:
RNDr. Stanislav Maca (feditel skoly) — maca@gymnsostelc.cz
Ing. Lubomir Stejskal (zastupce reditele) — stejskal@gymnsostelc.cz

Ing. Bohumir Krejci (zastupce reditele) — krejci@gymnsostelc.cz

Omluveni:

Jitka Jakobsova (zastupce rodicl) — jakobsova@seznam.cz

Neomluveni: -

Program:

1. Zahdjeni

2. Zména Skolniho fadu

3. Schvaleni Vyrocni zpravy

4. Schvaleni Navrhu rozpoctu

5. Schvéleni zmén SVP pro obory SOS
6. Diskuse

7. Podékovani za praci v uplynulém volebnim obdobi

ad1)
Mgr. Drmota:

— pfivitani pfitomnych, seznameni s programem



ad 2)
Reditel koly, dr. Méaca:
- informace o nejpodstatnéjsich zménach a divodech pro jejich provedeni

- aktualizace nékterych bodti — dGvody vzhledem k reorganizaci vyuky SOS (uvolnéni areélu
Batelovska) a ke zménam souvisejicich predpisl

- v diskusi upfesnény nékteré detaily a provedeny odpovidajici zmény tykajici se odkazui na platnou
legislativu

- Skolni Fad byl schvalen po zapracovéni vznesenych ptipominek

ad 3)

- €lenové SR se jednomysiné shodli na pozitivnim hodnoceni vysledné podoby VS
- navrh VS za skolni rok 2010/2011 byl schvalen

ad 4)

- dr. Maca struéné seznamil s hlavnimi okolnostmi ovliviiujicimi Navrh rozpoctu a s problémy, které v
této oblasti pfindsi zejména reorganizace provozu Skoly probihajici v kalendarnim roce 2011

- €lenové SR schvaluji po vysvétleni predlozenou podobu Navrhu rozpoctu $koly
ad 5)

- Ing: Stejskal seznamil s hlavnimi zménami SVP pro obory SOS vyplyvajicimi z uvolnéni pracovisté
Batelovska — Gprava formalnich naleZitosti podle aktudlnich pokyn( skolni inspekce, zména adresy
pracovisté, doplnéni hodinovych dotaci, vysledky autoevaluace Skoly aj.

- zména SVP byla ¢leny SR schvélena
ad 6)

- Mgr. Fabes informoval o planech zfizovatele ohledné arealu Batelovska, je zde teoretickda moznost
prevodu do majetku mésta (odkoupeni), momentalné je tento problém v jednani

- dr. Maca informoval o vysledcich statnich a opravnych Skolnich maturit a o vysledcich
rozmistovaciho Fizeni

ad 7)

- Mgr. Drmota a dr. Méaca podékovali viem €lentim SR za préci v pfedchozim volebni obdobi

Zapsal: J. Drmota



